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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

	L. Dz. USK/DZP/4.8-301/2018                                                                                   Wrocław, dnia  22.10.2018 r.                 Dostawa  specjalistycznego sprzętu medycznego na Blok Operacyjny – powtórzenie

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego od Wykonawcy następujące pytania :

Pakiet 15, podpakiet 10,15,16,26,38

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 7 dni roboczych złożenia zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. (dot. wzoru umowy §11 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru z 5% na 2%?
        Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
3. (dot. wzoru umowy §11 ust. 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w przypadku odstąpienia do umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego z wyłączeniem at. 145 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 20% na 10%?
        Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
4. (dot. wzoru umowy §10 ust. 3a) Zwracamy się z prośbą o rezygnację z poniższego zapisu we wzorze umowy:

„ a) nastąpi zmniejszenie finansowania procedury medycznej przez NFZ, a procedura ta jest bezpośrednio związana z przedmiotem zamówienia wynikającym z niniejszej umowy; w takiej sytuacji zmniejszeniu ulegnie cena jednostkowa przedmiotu umowy, natomiast od zgodnej woli stron zależeć będzie, czy proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie wartość umowy przy jednoczesnym pozostawieniu ilości produktów  w niezmienionej formie, czy też wartość umowy pozostanie bez zmian z jednoczesnym proporcjonalnym zwiększeniem ilości produktów;”
        Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
        Pakiet 15 podpakiet 10

5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 podpakiecie nr 10 dopuści do zaoferowania uszczelkę gumową do kołnierza (tulei) z gwintem kompatybilną z trokarem o średnicy wewnętrznej 5mm firmy STORZ w ilości 10 sztuk, ponieważ uszczelki pakowane są po 10 sztuk w jednym opakowaniu?

      Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.                                        `Z upoważnienia  Dyrektora
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